Formular C 3
OPERATORUL ECONOMIC
  _____________________

     (denumirea/numele)

DECLARAŢIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR
LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMII 5 ANI

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al..........................................................................................., 


          


                  (denumirea/numele şi sediul/adresa candidatului/ofertantului)

declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că datele prezentate în tabelul anexat sunt reale.

Subsemnatul declar că informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înteleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiilor, situaţiilor şi documentelor care însotesc oferta, orice informaţii suplimentare în scopul verificării datelor din prezenta declaraţie.

Subsemnatul autorizez prin prezenta orice instituţie, societate comercială, bancă, alte persoane juridice să furnizeze informaţii reprezentanţilor autorizaţi ai ........................................................................... 

                                                                                                                  (denumirea şi adresa autorităţii contractante)  cu privire la orice aspect tehnic şi financiar în legătură cu activitatea noastră.

Prezenta declaraţie este valabilă până la data de ………………………………………………………….
                                                                                            (se precizează data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)









     














Operator economic,





                            















     ………… ……………….

                                                                       
















      (semnatura autorizată )

	Nr. Crt.


	Obiectul contractului


	Codul CPV
	Denumirea/numele beneficiarului/clientului

Adresa
	Calitatea executantului*)
	Preţul total al contractului 
	Procent executat 

%
	Perioada de derulare a contractului **)

	0
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
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Operator economic,
















......................
















(semnatura autorizată)

________
*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului care poate fi de: contractant unic sau contractant conducător (lider de asociaţie); contractant asociat, subcontractant.

**) Se va preciza data de începere şi de finalizare a lucrărilor.
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